
1º Condutor

2º Condutor

Luis Miguel Rego 1579

Jorge Henriques 1580

Ruben Rodrigues 1847

Estêvão Rodrigues 1848

Rafael Botelho 3527

Rui Raimundo 2299

Bruno Tavares 3795

André Seabra 4283

Rui Borges 1957

Paulo Luz 5015

Pedro Antunes 1353

Pedro Alves 2725

Ricardo Moura 5114

António Costa 2209

Bruno Amaral 1733

Rui Medeiros 1723

Pedro Câmara

João Câmara

João Borges 3601

Sandro Sousa 3104

Fábio Silva 3564

Gustavo Silva 3896

Rui Torres 1273

Marco Martins 4079

João Faria 4987

Carlos Melo 1433

Filipe Marques 3094

Edgar Silva 3042

Marco Soares 2387

Fernando Nunes 2129

Carlos Miguel 3509

Flávio Mota 3465

Marco Goulart 3633

Pedro Mourinho 5145

Gilberto Ferreira 4846

Manuel Lemos 5053

Mario Nunes

Carlos Rodrigues

Paulo Silva 3632

Sérgio Rosa 5051

Marco Paulo Silva 3754

Luis Lisboa 3753

Ricardo M. Moura 3786

Fábio Pereira 3993

Ricardo Silva 4287

Luís Faria 4289

Hugo Alcantara 4636

Andre Alcantara 4737

Pedro Mendonça 5059

João Avila 5085

Helder Pimentel 2298

João Soledade 5057

Francisco Costa 4592

Nelson Dinis 3211

Paul Barbosa 5121

Dimas Barbosa 2204

João Garcia 5123

Alexandra Dias 5124

Renato Capaz

Daniel Rodrigues

Tiago Miguel 3577

César Pereira 3586

A Comissão Organizadora 29/06/2021

Lic Nº

Xxxii Além Mar Rali - Ilha Azul

Campeonato dos Açores de Ralis  | Troféu de Ralis do Faial | Troféu de Ralis de Terra Açores

 2 a  3 de julho de 2021

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa Lic Nº

1 TEAM ALEM  MAR 4046 SKODA FABIA R5 EVO 8377 RC2 X5-16 Team Alem Mar 4210

2 Ruben Rodrigues 1847 CITROEN C3 R5 8501 RC2 X5-16 Auto Açoreana Racing 801

3 Rafael Botelho 3527 Skoda Fabia R5 7436 RC2 X5-16 The Racing Factory 1878

4 Bruno Tavares 3795 CITROEN C2 R2 MAX 6483 Classe 2 P1

5 Rui Borges 1957 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 6420 Classe 7 P3

6 PLAY RACING 3897 CITROEN C3 R5 8005 RC2 X5-16 Play Racing 3582

7 Ricardo Moura 5114 Skoda Fabia R5 7437 RC2 X5-16 Arc Sport 1583

8 Bruno Amaral 1733 FORD FIESTA R5 6679 RC2 X5-16

9 Pedro Câmara MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IV 5914 Classe 7 P3

10 João Borges 3601 SUBARU IMPREZA WRX STI (2015) 8249 RC2N P3-7

11 Fábio Silva 3564 SUBARU IMPREZA WRX STI 8580 RC2N P3-7

12 Rui Torres 1273 Ford Escort RS 6171 Classe 11 X2

14 João Faria 4987 Peugeot 206 RC 6114 Classe 3 P2

15 Filipe Marques 3094 CITROEN SAXO 8051 Classe 2 P1

16 Marco Soares 2387 Citroen Saxo Cup 5622 Classe 2 P1

17 Carlos Miguel 3509 CITROEN SAXO 8145 Classe 2 P1

18 Marco Goulart 3633 CITROEN SAXO CUP 5716 Classe 2 P1

19 Gilberto Ferreira 4846 Ford Escort Cosworth 7061 Classe 14 X3

20 Mario  Nunes Citroen Saxo 1.3 7468 Classe 1 P1

21 Paulo Silva 3632 TOYOTA STARLET 8565 Classe 8 X1

22 Marco Paulo Silva 3754 Nissan Micra K11 6421 Classe 8 X1

23 Ricardo M. Moura 3786 PEUGEOT 206 RC 7640 Classe 3 P2 Team Abelhinha 4330

24 Ricardo Silva 4287 Citroen Saxo Cup 6199 Classe 2 P1

25 Hugo Alcantara 4636 Citroen Saxo Cup 3518 Classe 2 P1

26 Pedro Mendonça 5059 Peugeot 205 GTi 1.9 6141 Classe 10 X2

27 Helder Pimentel 2298 Toyota Yaris 6134 Classe 1 P1

28 Francisco Costa 4592 Peugeot 206 RC 6828 Classe 3 P2

X3

29 Paul Barbosa 5121 PEUGEOT 205 6067 Classe 10 X2

30 João Garcia 5123 SUBARU IMPREZA 8673 Classe 14

31 Renato  Capaz TOYOTA STARLET 195 Classe 8 X1

Total Inscritos: 31

32 Tiago Miguel 3577 Renault Clio 1.6 6142 Classe 9 X1


